

JJ Holding, Hjerting ApS
Kronprinsensgade 65, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 28 66 31 96

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020

Jes Juul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Holding, Hjerting ApS Kronprinsensgade 65 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 28 66 31 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Jes Juul Christensen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Spar Nord Esbjerg, Strandbygade 20, 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	FJH Holding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i andre kapitalandele, værdipapirer mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.373 mod 13.529 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518.179 mod -16.033 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.373	13.529
1 Personaleomkostninger	0	-15.389
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.836</u>	<u>-57.836</u>
Driftsresultat	-70.209	-59.696
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	535.983	5.790
Andre finansielle indtægter	70.012	50.545
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.167</u>	<u>-3.574</u>
Resultat før skat	529.619	-6.935
3 Skat af årets resultat	<u>-11.440</u>	<u>-9.098</u>
Årets resultat	<u>518.179</u>	<u>-16.033</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	415.983	5.790
Udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.404</u>	<u>-75.823</u>
Disponeret i alt	<u>518.179</u>	<u>-16.033</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	949.484	1.007.320
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>949.484</u>	<u>1.007.320</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	471.773	55.790
6 Andre tilgodehavender	1.978.080	2.516.532
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.449.853</u>	<u>2.572.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.399.337</u>	<u>3.579.642</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	96.560	29.116
Andre tilgodehavender	0	1.321
Periodeafgrænsningsposter	0	6.566
Tilgodehavender i alt	<u>96.560</u>	<u>37.003</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.917	2.822
Værdipapirer i alt	<u>2.917</u>	<u>2.822</u>
Likvide beholdninger	1.664.281	1.087.568
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.763.758</u>	<u>1.127.393</u>
Aktiver i alt	<u>5.163.095</u>	<u>4.707.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	421.773	5.790
9 Overført resultat	4.486.302	4.494.706
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
Egenkapital i alt	<u>5.143.675</u>	<u>4.679.496</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.420	0
Anden gæld	0	17.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.420</u>	<u>27.539</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.420</u>	<u>27.539</u>
Passiver i alt	<u>5.163.095</u>	<u>4.707.035</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-7.288
Pensioner	0	4.702
Andre omkostninger til social sikring	0	17.975
	<u>0</u>	<u>15.389</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	57.836	57.836
	<u>57.836</u>	<u>57.836</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.440	9.944
Regulering af tidligere års skat	0	-846
	<u>11.440</u>	<u>9.098</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.156.730	1.156.730
Kostpris 31. december 2019	<u>1.156.730</u>	<u>1.156.730</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-149.410	-91.574
Årets afskrivninger	-57.836	-57.836
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-207.246</u>	<u>-149.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>949.484</u>	<u>1.007.320</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
5. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	5.790	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	535.983	5.790	
Udbytte	-120.000	0	
Opskrivninger 31. december 2019	421.773	5.790	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	471.773	55.790	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FJH Holding ApS, Esbjerg	33,33 %	1.775.319	1.607.949
		1.775.319	1.607.949
6. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2019	2.465.000	0	
Tilgang i årets løb	121.449	2.565.000	
Afgang i årets løb	-608.369	-100.000	
Kostpris 31. december 2019	1.978.080	2.465.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	51.532	0	
Årets opskrivning	0	51.532	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-51.532	0	
Opskrivninger 31. december 2019	0	51.532	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.978.080	2.516.532	
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender	1.978.080	2.516.532	
	1.978.080	2.516.532	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.790	0
Resultatandel	535.983	5.790
Udloddet udbytte	-120.000	0
	<u>421.773</u>	<u>5.790</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.494.706	4.570.529
Årets overførte overskud eller underskud	-8.404	-75.823
	<u>4.486.302</u>	<u>4.494.706</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	110.600	54.000
	<u>110.600</u>	<u>54.000</u>